8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721 2198
www .cts .a ra ra ng ua . ufsc .b r

PORTARIA N' 60/CTS/ARA/2019, DE 1 8 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os acadêmicos Daniel Nunes de Melão, Matrícula n' 1 8207136 e Murilo
Evandro de Meio, Matrícula n' 1 8207176, como representantes titulares, e Ana Paula Mayra
Mendes da Salva, Matrícula n' 18207131, e Bruna Mascarenhas Santos, Matrícula n'
1 8207135, como representantes suplentes, no Colegiado do curso de graduação em Medicina
(MED) do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, para o período de 16 de abril de 2019 até
15 de abrilde 2020.

iío limãoProf. Dr. EÜI
raDiretor do Cen

n9 2ã?6/20a:
27

Prof. Dr. Eu imao
Dii])tÚ CTS

C Ararang